. Geratekunde

O 0 N o uu » W N =

Anmeldung und Kontrolle Personalien bei Bewerbsleitung

Fahrzeug- und Geratekontrolle, Schutzausriistung bei Bewerter

. Fahrzeugaufstellung

Bewerbsblauf

. Anmeldung mit Kontrolle der Personalien (Dienstausweis, usw.)
. Fahrzeug- und Geratekontrolle

. Priifung der personlichen Schutzausristung

. Aufstellung und Meldung beim Hauptbewerter

. Durchfithrung Loschangriff

. Bewertung der Léschgruppe

. Zum Abmarsch fertig und Freimachen Bewerbsplatz

Léschangriff bei Bewerterteam

Stand 13.10.2025

7 A

%
Z

Anmeldung
Fahrzeugpriifung

Priifung Schutzausriistung

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30

Zeitplan BDLP am 25.10.2025 bei der Feuerwehr Silbertal

Start
Geratekunde
Loschangriff

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

Gruppe

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5
Gruppe 6

Feuerwehr

Silbertal 1
Silbertal 2
Gantschier
Satteins 1
Satteins 2

Dornbirn



