Zeitplan BDLP am 25.10.2025 bei der Feuerwehr Silbertal

Bewerbsblauf	Anmeldung Fahrzeugprüfung Prüfung Schutzausrüstung	Start Gerätekunde Löschangriff	Gruppe	Feuerwehr
1. Anmeldung mit Kontrolle der Personalien (Dienstausweis, usw.)	13:00	13:30	Gruppe 1	Silbertal 1
2. Fahrzeug- und Gerätekontrolle	13:30	14:00	Gruppe 2	Silbertal 2
3. Prüfung der persönlichen Schutzausrüstung	14:00	14:30	Gruppe 3	Gantschier
4. Fahrzeugaufstellung	14:30	15:00	Gruppe 4	Satteins 1
5. Aufstellung und Meldung beim Hauptbewerter	15:00	15:30	Gruppe 5	Satteins 2
6. Gerätekunde	15:30	16:00	Gruppe 6	Dornbirn
7. Durchführung Löschangriff				
8. Bewertung der Löschgruppe				

Anmeldung und Kontrolle Personalien bei Bewerbsleitung Fahrzeug- und Gerätekontrolle, Schutzausrüstung bei Bewerter Löschangriff bei Bewerterteam

9. Zum Abmarsch fertig und Freimachen Bewerbsplatz



Stand 13.10.2025